CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 31 DICIEMBRE 2025
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

(CUENTA 070-006272-6)

RD$

|FECHA JCK IDEP.#] CONCEPTO | DEBITO | CREDITO | BALANCE |
28/11/2025 BALANCE ANTERIOR 194,062.48
01/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/12/25 53,870.53 140,191.95
01/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/12/2025 5,985.61 134,206.34
02/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/12/2025 120,354.30 13,852.04
02/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/12/2025 13,372.70 479.34
03/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/12/2025 4,233.60 3,754.26
03/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/12/2025 470.40 4,224.66
04/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/12/2025 70,590.88 74,815.54
04/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/12/2025 7,843.43 82,658.97
05/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/12/2025 315.00 82,973.97
05/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/12/2025 35.00 83,008.97
08/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/12/2025 116,158.18 199,167.15
08/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/12/2025 12,906.46 212,073.61
09/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/12/2025 1,995.08 214,068.69
09/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/12/2025 221.68 214,290.37
10/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/12/2025 3,957.31 218,247.68
10/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/12/2025 439.70 218,687.38
11/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/12/2025 88,531.25 307,218.63
11/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/12/2025 9,836.81 317,055.44
12/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/12/2025 519.48 317,574.92
12/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/12/2025 57.72 317,632.64
15/12/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 15/12/2025 39,005.30 356,637.94
15/12/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 15/12/2025 4,333.92 360,971.86
15/12/2025 3870 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 749.00 360,222.86
15/12/2025 3871 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 443.00 359,779.86
15/12/2025 3872 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 250.00 359,529.86
15/12/2025 3873 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 22,062.00 337,467.86
15/12/2025 3874 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 500.00 336,967.86
15/12/2025 3875 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 17,120.00 319,847.86
15/12/2025 3876 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,200.00 318,647.86
15/12/2025 3877 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,784.00 316,863.86
15/12/2025 3878 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 3,020.00 313,843.86
15/12/2025 3879 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,864.00 311,979.86
15/12/2025 3880 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,346.00 310,633.86
15/12/2025 3881 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 600.00 310,033.86
15/12/2025 3882 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,952.00 308,081.86
15/12/2025 3883 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 500.00 307,581.86
15/12/2025 3884 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 1,200.00 306,381.86
15/12/2025 3885 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 250.00 306,131.86
15/12/2025 3886 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 600.00 305,531.86
15/12/2025 3887 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 150.00 305,381.86
15/12/2025 3888 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 750.00 304,631.86
15/12/2025 3889 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/12/2025 596.00 304,035.86
15/12/2025 3890 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 5,249.00 298,786.86
15/12/2025 3891 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 250.00 298,536.86
15/12/2025 3892 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 3,300.00 295,236.86
15/12/2025 3893 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 150.00 295,086.86
15/12/2025 3894 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 250.00 294,836.86
15/12/2025 3895 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 1,600.00 293,236.86
15/12/2025 3896 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 1,997.00 291,239.86
15/12/2025 3897 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 1,550.00 289,689.86
15/12/2025 3898 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 500.00 289,189.86
15/12/2025 3899 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 450.00 288,739.86
15/12/2025 3900 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/12/2025 686.00 288,053.86
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TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/12/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/12/2025
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 19/12/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 19/12/2025
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TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 31/12/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 31/12/2025
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250.00
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1,494.00
250.00
1,197.00
150.00
658.00
500.00
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150.00
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450.00
300.00
3,646.00
500.00
1,947.00
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298.00
600.00
900.00
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248.00
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150.00
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747.00
500.00
1,600.00
1,448.00
300.00
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181,099.31
180,199.31
179,749.31
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1,447.00
1,000.00
150.00
2,000.00
4,196.00
1,800.00
450.00
3,147.00
600.00
40.00
456.00
1,043.00
146.00
1,200.00
150.00
500.00
450.00
743.00
250.00
300.00
150.00
2,095.00
16,472.00
450.00
450.00
4,046.00
592.00
600.00
1,423.00
300.00
746.00
1,346.00
1,800.00
298.00
727.00
400.00
1,045.00
5,024.00
14,000.00
2,144.00
600.00
1,461.00
2,994.00
1,198.00
150.00
2,096.00
500.00
600.00
141.00
900.00
150.00
1,199.00
450.00
9,747.00
1,052.00
150.00
600.00
3,097.00
500.00
34,000.00
5,960.00
9,685.00

80,694.31
79,694.31
79,544.31
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73,348.31
71,548.31
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67,951.31
67,351.31
67,311.31
66,855.31
65,812.31
65,666.31
64,466.31
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62,623.31
62,373.31
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42,906.31
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37,818.31
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35,795.31
35,495.31
34,749.31
33,403.31
31,603.31
31,305.31
30,578.31
30,178.31
29,133.31
24,109.31
10,109.31
7,965.31
7,365.31
5,904.31
2,910.31
1,712.31
1,562.31
533.69
1,033.69
1,633.69
1,774.69
2,674.69
2,824.69
4,023.69
4,473.69
14,220.69
15,272.69
15,422.69
16,022.69
19,119.69
19,619.69
53,619.69
59,579.69
69,264.69



31/12/2025 4191  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 300.00 69,564.69

31/12/2025 4192 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 1,200.00 70,764.69
31/12/2025 4193  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 1,705.00 72,469.69
31/12/2025 4194 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 250.00 72,719.69
31/12/2025 4195 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 300.00 73,019.69
31/12/2025 4196 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 1,198.00 74,217.69
31/12/2025 4197 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 900.00 75,117.69
31/12/2025 4198 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 650.00 75,767.69
31/12/2025 4199 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 4,551.00 80,318.69
31/12/2025 4200 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 900.00 81,218.69
31/12/2025 4201 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/12/2025 150.00 81,368.69
31/12/2025 4202 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 7,043.00 88,411.69
31/12/2025 4203 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 150.00 88,561.69
31/12/2025 4204  DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 150.00 88,711.69
31/12/2025 4205 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 300.00 89,011.69
31/12/2025 4206 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 2,700.00 91,711.69
31/12/2025 4207 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 450.00 92,161.69
31/12/2025 4208 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 12,610.00 104,771.69
31/12/2025 4209 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/12/2025 1,044.00 105,815.69
31/12/2025 COMISION BANCARIA 5,827.21 99,988.48
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